
UCHWAŁA NR XXXIX/314/2022 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy Społecznej na 2023 rok 

Na podstawie  art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. 

poz. 559 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy Społecznej na 2023 rok stanowiący 

załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bernard Dorsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E456C428-0FC1-4DC8-B216-D3012A0217E5. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

Plan Pracy  

Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy Społecznej  

 na 2023 rok 

 

Kwartał  Termin Tematyka spotkań  Uwagi  

I  Styczeń,  

 Luty  

Marzec 

1. Informacja na temat działalności organizacji i 

stowarzyszeń działających na terenie gminy 

2. Przedstawienie potrzeb finansowych w zakresie 

remontów i modernizacji placówek oświatowych  

3. Opiniowanie projektów uchwał.  

4. Sprawy różne  

 

II Kwiecień  

Maj   

Czerwiec 

1. Informacja o działalności placówki kulturalnej w 

gminie  

2. Informacja dotycząca przygotowań placówek 

kultury i oświaty do organizacji letniego wypoczynku 

dzieci i młodzieży w gminie 

3. Informacja o przygotowaniu i organizacja  oraz 

funkcjonowanie wychowanie przedszkolnego  

4. Opiniowanie projektów uchwał.  

5. Sprawy różne  

 

III Lipiec, Sierpień 

Wrzesień 

1. Informacja o przygotowaniu szkół i placówek 

oświatowych do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 

2. Informacja na temat naboru do jednostek 

oświatowych   

3. Środki na doskonalenie nauczycieli w roku 2023. 

Zasady naliczania i wydatkowania  

4. Opiniowanie projektów uchwał.  

5. Sprawy różne  

 

IV Październik 

Listopad 

Grudzień 

1. Podsumowanie prac Komisji w roku 2023.  

2. Analiza i zatwierdzenie Planu pracy Komisji 

Edukacji i Kultury i Pomocy Społecznej na rok 2024.  

3. Raport o realizacji zadań oświatowych w roku 

szkolnym 2022/23 i działaniach dyrektorów w celu 

podnoszenia jakości kształcenia   

4. Opiniowanie projektów uchwał.  

5. Sprawy różne  

 

 
 
Uwagi:  

1. Powyższy plan pracy jest planem ramowym – zawarta w nim tematyka spotkań wyznacza główne 

kierunki działań Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy Społecznej  

2. Każde posiedzenie Komisji uwzględnia w porządku obrad opiniowanie uchwał oraz omawianie 

spraw bieżących. 

 3. Częstotliwość spotkań Komisji może ulec zmianie w zależności od bieżących potrzeb,  

 4. Członkowie Komisji wyrazili gotowość współpracy i organizacji posiedzeń z innymi Komisjami 

Rady Gminy Piaski  w oparciu o wspólne płaszczyzny problemowe.  

5. Kolejność i czas realizacji niektórych tematów założonych w planie pracy może ulec zmianie ze 

względów organizacyjnych.  

6. Na spotkania Komisji zapraszane będą osoby merytorycznie odpowiedzialne za omawiany temat. 

Załącznik do uchwały Nr XXXIX/314/2022

Rady Gminy Piaski

z dnia 21 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E456C428-0FC1-4DC8-B216-D3012A0217E5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

